Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage GV Bolte/20/15001 öffentlich

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen vom 17.12.2020

Top 16 Bestätigung Eilentscheidung - Austausch Heizgerät

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen bestätigt die Eilentscheidung des Bürgermeisters, Herrn Raphael Wardecki, vom 02.12.2020 zur Beauftragung der Sanitärfirma Jörn Schacht mit dem Austausch des Heizgerätes im Mehrfamilienhaus in der Friedrich- Engels- Straße 5 im Ostseebad Boltenhagen

Abstimmungsergebnis:

gesetzl.	Anzahl	der	13
Vertreter:			
davon anwesend:			9
Zustimmung:		9	
Ablehnung:		0	
Enthaltung:		0	
Befangenheit:			0